
UCHWAŁA NR LVI/44/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
inwestycji: 

1. Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3531S w Bieńkowicach na dwóch odcinkach: od drogi 
krajowej nr 45 do tzw. ronda na skrzyżowaniu z drogami gminnymi ul. Rzemieślniczą i Młyńską oraz od w/w 
ronda do ul. Zachodniej, 

2. Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3516S w Tworkowie polegającej na wykonaniu chodnika 
przy ul. Głównej – od skrzyżowania z ul. Kopernika do skrzyżowania z ul. Nową przy drodze krajowej nr 45, 

w kwocie 470.819,08 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy osiemset dziewiętnaście złotych 
08/100)  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Krzyżanowice a Powiatem 
Raciborskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0918396-E069-4A3B-B5A4-1AA018009C2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem przez Powiat Raciborski do realizacji dwóch zadań pn. „Modernizacja 
odcinka drogi powiatowej nr 3531S w Bieńkowicach na dwóch odcinkach: od drogi krajowej nr 45 do tzw. 
ronda na skrzyżowaniu z drogami gminnymi ul. Rzemieślniczą i Młyńską oraz od w/w ronda 
do ul. Zachodniej”, oraz „Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3516S w Tworkowie polegającej 
na wykonaniu chodnika przy ul. Głównej – od skrzyżowania z ul. Kopernika do skrzyżowania z ul. Nową 
przy drodze krajowej nr 45”, które są planowane do realizacji z udziałem własnym Gminy, mając na celu 
poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0918396-E069-4A3B-B5A4-1AA018009C2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



